

**FOTAŞ A.Ş.**  
**YÖNETİM KURULU 2003 YILI**  
**FAALİYET RAPORU**

Sayın Ortaklarımız,

Şirketimiz FOTAŞ AŞ.'nin, 2003 yılına ait faaliyet raporunu bilgilerinize sunarken, hepimize hoşgeldiniz der, saygıyla selamlarız.

**I- GİRİŞ**

- 1- Faaliyet Raporumuz, 01.01.2003-31.12.2003 dönemlerini kapsamaktadır.
- 2- Şirketimizin ünvanı, FOTAŞ Yenifoça Tatil Köyü İşletmeleri Anonim Şirkettir.
- 3- Dönemler içerisindeki Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerimiz;

Yönetim Kurulu Başkanı	: İsmail Kolat
Yönetim Kurulu Başkan Vekili	: Bahri Kolat
Yönetim Kurulu Üyesi	: Doğan Saraç
Yönetim Kurulu Üyesi	: Özden Başkaya
Yönetim Kurulu Üyesi	: Enver Uzunoğlu

Yönetim Kurulu üyelerimiz, 12.11.2001 tarihinde yaptığımız 2000 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında seçilmişlerdir.

Yönetim Kurulumuz, şirket maksat ve mevzuunu teşkil eden ve Genel Kurulun yetkisine bırakılan işlemler dışındaki bütün hususlarda karar almakta yetkilidir.

Denetim Kurulu üyemiz, Özay Çakmak'tır.

4- Şirketimizin sermayesi 54.086.700.000 TL.'dir. Bu sermayenin 48.172.130.816 TL.'lik kısmı Soytaş Holding AŞ.'ne aittir.

5- İştirakimiz SERTUR A.Ş.'nin 50 milyar lira olan sermayesinde şirketimizin payı 12490.000.000 TL.'dir.

6- Şirketimizin çıkarılmış herhangi bir menkul kıymeti yoktur.

**II- FAALİYETLER :**

Sayın ortaklarımız, bilindiği gibi tatil tesislerimizin yönetimi yapılan bir sözleşme ile işletme şirketimiz SERTUR A.Ş. tarafından yapılmaktadır.

Tatil köyümüzde her yıl bakım, onarım ve yenilemeler yapılmaktadır. Çevre temizliğine bitki örtüsünün geliştirilmesine, ilaçlama yapılmasına titizlikle devam edilmektedir. Bu bakımdan tatil köyümüz her sene bir önceki seneye göre daha iyi bir duruma gelmektedir, ama bunun yeterli olduğunda söyleyemeyiz. Amacımız tatil köyümüzü çok daha iyi bir standarda kavuşturmaktır.

Bu tatil köyümüz eylül ayı sonunda kapandıktan sonra gerekli bakım, onarımlar, bozulan güneş enerjisi tesislerinin yenilenmesi, bir kısım temiz su borularının yenilenmesi, arıtma

tesisimizde büyük ölçüde yenileme ve motorlarının değiştirilmesi, bazı elektrik direklerinin yenilenmesi yapılmış ve yapılmaya devam edilmektedir.

Geçtiğimiz yıllarda iştirak payı bedellerini enflasyon rakamlarının altında tespit etmemize rağmen, köyümüzün kapasitesine göre ortaklarımız tarafından kullanım oranı yeterli değildir.

Bu durum hem iştirak paylarımızın daha da düşük tespit edilmesine ve köyümüzün daha da geliştirilmesi için gerekli bütçeyi yapabilmemizi engellemektedir. Bu durumun kısmende olsa telafisi için boş kapasitemizin pazarlanmasına çalışılmaktadır.

Siz ortaklarımızın gerek sözlü gerekse yazılı talep ve şikayetlerinizi işletme şirketimize intikal ettirip takibinide yapıyoruz.

### **III- İDARİ FAALİYETLER**

- 1- Üst yönetimde Yönetim Kurulu dışında herhangi bir personel bulunmamaktadır.
- 2- Personel ve işçi hareketi olmamıştır.
- 3- Toplu sözleşme uygulaması yoktur.

### **IV- MALİ KONULAR**

2003 Yılında şirketimizin gelirleri yekünü 17.800.000.000 TL., giderlerimizin yekünü ise 17.674.070.000 TL. olmuş, bilançomuz 125.930.000 .-TL. karla kapanmıştır.

Genel Kurulumuzun ve alınan kararların hayırlı olmasını diler, saygılarımızı sunarız.

**FOTAŞ A.Ş.  
YÖNETİM KURULU**

